АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

О внесении изменений в постановление Главы Южского муниципального
района от 05.11.2008 № 962а «Об упорядочении оплаты труда работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах

местного самоуправления Южского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Южского муниципального
района от 25.10.2011 № 642 «Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений Южского муниципального района и работников
органов местного самоуправления Южского муниципального района»,
постановляю:

1. Приложение «Должностные оклады работников органов местного
самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы» к постановлению Главы Южского муниципального
района от 05.11.2008 № 962а «Об упорядочении оплаты труда работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного
самоуправления Южского муниципального района» изложить в новой редакции
(Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

3. Опубликовать настоящее постановление официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южско
муниципального района В.Е.КАЛЕНОВ

I ! Р I

Приложение 1
к постановлению администрации

Южского муниципального района
от

Приложение
к постановлению Главы

Южского муниципального района
от 05.11.2008 № 962а

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Наименование должностей Месячные
должностные

оклады (в рублях)
Бухгалтер 2524
Делопроизводитель 2524
Диспетчер 1598